EDITAL Nº  03/2014

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DO RESULTADO DA PROVA  OBJETIVA

A Comissão de Concursos da Câmara Municipal de Natividade da Serra, no uso de suas atribuições legais e nos termos da legislação
vigente e consoante ao Edital de Abertura do Concurso Público, torna público o resultado das notas obtidas na prova objetiva
conforme a seguir:

Câmara Municipal de Natividade da Serra - SP

Concurso Público N. 01/2014

Inscrição Nome Identidade NotaClass.

Assistente Administrativo

RENE GONÇALVES DA SILVA 482736392000000000024 90,001
Conhecimentos Básicos 90,00

ANDRESSA PAULA DIAS SANTOS 331993983000000000023 86,002
Conhecimentos Básicos 86,00

MATEUS SANTOS DE CAMPOS 487478447000000000041 76,003
Conhecimentos Básicos 76,00

JULIANA GOMES FIGUEIREDO 468891110000000000054 68,004
Conhecimentos Básicos 68,00

Marcos Vinicius da Costa Carvalho 304732709000000000004 66,005
Conhecimentos Básicos 66,00

ANA BEATRIZ NUNES DE CAMPOS SILVA 459568395000000000005 60,006
Conhecimentos Básicos 60,00

JESSICA FRANCINE DIONISIO DE JESUS 346878871000000000026 60,007
Conhecimentos Básicos 60,00

LUCIA HELENA DOS SANTOS 482735788000000000018 60,008
Conhecimentos Básicos 60,00

LUCIANA CRISTINA DE SOUZA 27387309X000000000048 58,009
Conhecimentos Básicos 58,00

FERNANDO CESAR FAUSTINO 338377116000000000065 58,0010
Conhecimentos Básicos 58,00

HALEF PIRES DOMICIANO 48747993000000000036 56,0011
Conhecimentos Básicos 56,00

PRISCILA APARECIDA DOS SANTOS BARROS 47136575000000000017 54,0012
Conhecimentos Básicos 54,00

JESSICA CASCARDO DOMICIANO 487491543000000000028 52,0013
Conhecimentos Básicos 52,00

SANDRA MARIA ALMEIDA BORGES 357573894000000000002 44,0014
Conhecimentos Básicos 44,00

ARICLEIA LEMES RODRIGUES CASTILHO 271277634000000000011 42,0015
Conhecimentos Básicos 42,00

FERNANDO DE FARIA 49855479X000000000013 42,0016
Conhecimentos Básicos 42,00

FABIANE APARECIDA DOS SANTOS 48747854X000000000014 40,0017
Conhecimentos Básicos 40,00

EVELIN CORREA MOREIRA 485600663000000000061 34,0018
Conhecimentos Básicos 34,00

SABRINA CRISTINA DOS SANTOS NOGUEIRA 433344143000000000040 0,0019

Conhecimentos Básicos 0,00

NEUSA TOSHIKO KIGUTI DE SOUZA 142270080000000000020 0,0020
Conhecimentos Básicos 0,00

SOLANGE MARIA DATTI FERNANDES 894517207000000000033 0,0021
Conhecimentos Básicos 0,00

FERNANDA APARECIDA DE OLIVEIRA SOUZA 446862514000000000063 0,0022
Conhecimentos Básicos 0,00

MICHELE CRISTINA FERNANDES MARCONDES 48956091000000000034 0,0023
Conhecimentos Básicos 0,00

ORIVELTO DA SILVA FERNANDES 254371826000000000015 0,0024
Conhecimentos Básicos 0,00

Inscrição Nome Identidade NotaClass.

Copeira

THAMÍRYS FERREIRA DE ALMEIDA 459589647000000000044 76,001
Conhecimentos Básicos 76,00

VIVIANE RODRIGUES 346879036000000000060 72,002
Conhecimentos Básicos 72,00

TATIANE CRISTINA CASARIN SANTOS 303343886000000000001 70,003
Conhecimentos Básicos 70,00

JUREMA FATIMA DE FARIA 331380705000000000035 70,004
Conhecimentos Básicos 70,00

MAGALI ROSA DOS SANTOS 557703815000000000049 64,005
Conhecimentos Básicos 64,00

ELCIA MARIA DA SILVA DIAS 246984235000000000007 60,006
Conhecimentos Básicos 60,00

PALOMA PATRIX DE SOUZA SILVA OLIVEIRA 490876742000000000062 58,007
Conhecimentos Básicos 58,00

SABRINA CRISTINA DOS SANTOS NOGUEIRA 433344143000000000039 56,008
Conhecimentos Básicos 56,00

Catarina Aparecida dos Santos 19212434000000000008 56,009
Conhecimentos Básicos 56,00

ANDREIA APARECIDA LEMES 346878093000000000010 46,0010
Conhecimentos Básicos 46,00

WALQUIRIA DOS SANTOS MOREIRA 346879012000000000021 44,0011
Conhecimentos Básicos 44,00

KIMBERLY SAMANTA DA SILVA 548920862000000000031 42,0012
Conhecimentos Básicos 42,00

MEIRE APARECIDA FLORIANO 457082197000000000056 42,0013
Conhecimentos Básicos 42,00

VANESSA CRISTINA FREITAS 433341555000000000016 0,0014
Conhecimentos Básicos 0,00

ELIAQUIM FELIX DA SILVA 446250521000000000030 0,0015
Conhecimentos Básicos 0,00

Tatiane Vieira de Jesus 404913854000000000012 0,0016
Conhecimentos Básicos 0,00

LARIÇA HELENA DA SILVA OLIVEIRA 462036480000000000052 0,0017
Conhecimentos Básicos 0,00

RAKELE CAROLYNE DOS SANTOS 459571187000000000025 0,0018

Conhecimentos Básicos 0,00

JANAINA MARIA DA SILVA 433341750000000000022 0,0019
Conhecimentos Básicos 0,00

CLEUSA EUNICE DOS SANTOS 234453047000000000046 0,0020
Conhecimentos Básicos 0,00

SILVANA PROCORRO 289143378000000000047 0,0021
Conhecimentos Básicos 0,00

Inscrição Nome Identidade NotaClass.

Motorista

Celso Galdencio de Souza 412553612000000000009 92,001
Conhecimentos Específicos 36,00
Conhecimentos Básicos 56,00

EDILSON MOREIRA DA SILVA 348273277000000000055 88,002
Conhecimentos Específicos 28,00
Conhecimentos Básicos 60,00

DAVID ARAGÃO DOS SANTOS 26144353000000000038 76,003
Conhecimentos Específicos 28,00
Conhecimentos Básicos 48,00

GENTIL RODRIGUES DOS SANTOS FILHO 15901280000000000037 70,004
Conhecimentos Específicos 28,00
Conhecimentos Básicos 42,00

EVERTON DATTI FERNANDES 307085879000000000032 70,005
Conhecimentos Específicos 26,00
Conhecimentos Básicos 44,00

RELSON APARECIDO COELHO DOS SANTOS 299975332000000000045 66,006
Conhecimentos Específicos 24,00
Conhecimentos Básicos 42,00

ERNANI JOSE MENECUCCI 433345846000000000057 58,007
Conhecimentos Específicos 26,00
Conhecimentos Básicos 32,00

TACIANO PIRES DA SILVA 46204127000000000043 54,008
Conhecimentos Específicos 26,00
Conhecimentos Básicos 28,00

GABRIEL VENANCIO DE SOUZA 17633592000000000059 46,009
Conhecimentos Específicos 18,00
Conhecimentos Básicos 28,00

RODRIGO FRANCO RIBEIRO DE PAULA 326877368000000000019 46,0010
Conhecimentos Específicos 18,00
Conhecimentos Básicos 28,00

Norival Menino de Souza Ferreira 229820190000000000003 42,0011
Conhecimentos Específicos 22,00
Conhecimentos Básicos 20,00

ELIENAI CARNEIRO DE SOUZA 35295065000000000027 0,0012
Conhecimentos Específicos 0,00
Conhecimentos Básicos 0,00

WELLINGTON ALEXANDRE DE OLIVEIRA 433344313000000000029 0,0013
Conhecimentos Específicos 0,00
Conhecimentos Básicos 0,00

WAGNER DE FARIA 298316365000000000058 0,0014
Conhecimentos Específicos 0,00
Conhecimentos Básicos 0,00

RIBAS CAETANO DA SILVA 14093203000000000050 0,0015
Conhecimentos Específicos 0,00

Conhecimentos Básicos 0,00

WILDNER MARCELO DOS SANTOS 43334479000000000006 0,0016
Conhecimentos Específicos 0,00
Conhecimentos Básicos 0,00

MATEUS RANGEL LOPES 30242287000000000051 0,0017
Conhecimentos Específicos 0,00
Conhecimentos Básicos 0,00

PAULO ALESSANDRO SANTANA 43335754X000000000064 0,0018
Conhecimentos Específicos 0,00
Conhecimentos Básicos 0,00

PAULO HENRIQUE LEMES GIL 471366122000000000053 0,0019
Conhecimentos Específicos 0,00
Conhecimentos Básicos 0,00

Natividade da Serra, 30 de outubro de 2014

A Comissão